Zarzadzenie Nr 29/2016
Wojta Gminy Lichnowy
z dnia 18 maja 2016 roku

w sprawie zmian budzetu gminy Lichnowy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z pdzniejszymi zmianami ) Wojt
Gminy Lichnowy zarzadza co nastgpuje :

§1

1. Zwieksza si¢ plan dochodéw budzetowych okreslonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XIV/91/2015, Nr XVII/108/2016 1 Nr XVIII/111/2016 oraz
Zarzadzeniu Nr 2/2016, Nr 11/2016 , Nr 17/2016, Nr 22/2016, Nr 26/2016 1 Nr
28/2016 W¢jta Gminy Lichnowy o kwote 67 328,00 zi

2. Zwieksza si¢ plan wydatkéw budzetowych okreslonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XIV/91/2015, Nr XVII/108/2016 1 Nr XVIII/111/2016 oraz Zarzadzeniu
Nr 2/2016 , Nr 11/2016, Nr 17/2016 , Nr 22/2016, Nr 26/2016 1 Nr 28/2016 Wjta
Gminy Lichnowy o kwotg 67 638,00 zi .

3. SzczegOtowe zmiany planu dochodéw budzetowych okresla zatacznik Nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

4. SzczegoOlowe zmiany planu wydatkow budzetowych okresla zalacznik Nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

§2

1. Dochody budzetowe po zmianach wynosza 17 660 602,82 zl, w tym wyodregbnia si¢
dotacje na realizacje zadan zleconych na kwote 4 937 542,82 zl.

2. Wydatki budzetowe po zmianach wynosza 18 228 950,82 zl, w tym wyodrebnia si¢
dotacje na realizacje zadan zleconych na kwote 4 937 542,82 zl.

§3

1. Dokonuje si¢ zwiekszenia planu dochodow budzetowych w planie finansowym
zadan z zakresu administracji rzadowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na
2016 rok o kwote 6 328,00 zl. Szczegdétowe zmiany planu dochodow budzetowych
okresla zalacznik Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

2. Dokonuje si¢ zwiekszenia planu wydatkéw budzetowych w planie finansowym
zadan z zakresu administracji rzadowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na
2016 rok o kwote 6 328,00 zt . Szczegotowe zmiany planu wydatkéw budzetowych
okresla zalacznik Nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

§4

Dokonuje sig przeniesien planu wydatkow budzetowych migdzy
paragrafami w budzecie gminy na 2016 rok zgodnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszego
zarzadzenia.

§5
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

/ Jan Michalski/



Budiet na rok 2016 Zalgcznik nr 1do Zarzadzenia W 6jta

Gminy Lichnowy

Nr 2$2016 z dnia 18.05.2016

DOCHODY Soona:1z1

P Plan przed Zmniejszenia Zwiekszenia Plan na dzien
Dz-Roz.-Parag-Zrf Wyszczegblnienie .p J ¢
zmiang (-) (+) 18.05.2016
Plan przed zm iang: 17593 274,82
751 URZEDY NACZELNYCHORGANOW WELADZY 3 766,00 0,00 6328,00 10 094,00
PANSTWOWEJ,KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
75109 Wybory do rad gmin.rad powiatéw, sejmikow wojewodztw, 0,00 0,00 6328,00 6328,00
wybory wéjtow, burmistrzowi prezydentéw miastoraz referenda
amin ne.pomatowe i wojewddzkie
Dochodybieza« 0.00 0.00 6328.00 6328.00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwana realizacje zadan 0.00 0.00 6328.00 6328.00
biezacych Zzakresu administracji rzagdowej oraz innych z adan
zleconych aminie (zwigzkom amin.zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
852 POMOC SPOLECZNA 4768 718,00 0,00 61 000,00 4829 718,00
85216 Zasitki state 151360,00 0,00 61 000,00 212 360,00
Dochody biezace 151 360.00 0.00 61 000.00 212 360.00
2030 Dotacjecelowe otrzymane z budzetu pafistwa narealizacjewtasnych 151 360.00 0.00 61 000.00 212 360.00
zadan biezacych amin (zwigzkéw amin.zwigzkéw powiato wo-
aminnych)
Plan po zmianie: 17 593 274,82 0,00 67 328,00 17 660 602,82

&GRAYISBLDZET-SOL
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Budzet na rok 2016

WYDATKI
Wyszczegblnienie

Plan przed zm ianag:

URZEDY NACZELNYCHORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

W ybory do rad smin.rad powiatéw, sejmikéw wojewdédztw,
wybory wéjtow, burmistrzowi prezydentéw miastoraz referenda
gmin ne.potriatowei wojewé6dzkie

W ydatki biezace

Rézne wydatkinarzeczoséb fizycznych
Sktadkinaubezpieczeniaspoteczne
Sktadkina Fundusz Pracy
Wynagrodzeniabezosobowe

Zskup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustugpozostatych

Podréze stuzbowe krajowe
POMOC SPOLECZNA

Zasitki state

W ydatki biezace
Swiadczeniaspoteczne
KULTURA FIZYCZNA

Obiektj sportowe

W ydatki biezace

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustugpozostatych

Plan po zmianie:

&GRAVISBUDZET-SOL

Plan przed
zmianag

18 161 622,82

3766,00

0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

o

898 882,00
151 360,00
151 360.00
151 360.00
71300,00
38 300,00
26 300.00

9000.00
13 800.00

18 161 622,82

Zalgcznik nr 2 do Zarzadzenia W éjta

Gminy Lichnowy

Nr 29/2016 z dnia 18.05.2016

Zmniejszenia

(-)

0,00

0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
211,00
211,00
211.00
211.00

0.00

211,00

Zwiekszenia
(+)

6328,00

6328,00

6328.00
4210.00
7U3
8.20
41907
1118.00
250.00
250.00
61 000,00
61 000,00
61 000.00
61 000.00
211,00
211,00
211.00
0.00

211.00

67 539,00

Strona:lz |

Plan na dzien
18.05.2016

10 094,00

6328,00

6328.00
4210.00
71.83

8.20
4190-
1118.00
250.00
250.00
5959 882,00
212 360,00
212 360.00
212 360.00
71300,00
38 300,00
26 300.00
8 ?89.00

14011.00

18 228 950,82



PU\N FINANSOWY ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

RZADOWEJ NAROK 2016
DOCHODY

Dz-Roz.-Parag-Zrf Wyszczegoblnienie

Plan przed zm ianag:

751 URZEDY NACZELNYCHORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

75109 Wybory do rad emin.rad powiatéw, sejmikow wojewodztw,
wybory wéjtow, burmistrzowi prezydentéw miastoraz referenda
gmin ne.pomatowe i wojewé6dzkie

Dochody biezg«

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwana realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych z adai
zleconych aminie (zwiazkom amin.zwigzkom powiatowo-acinnym)
ustawami

Plan po zmianie:

&GRAYISBLDZET-SOL

Plan przed
zmianag
5006 230,82
3 766,00
0,00
0.00
0.00
s 006 230,82

Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia W éjta

Gminy Lichnowy

Nr 29,2016 z dnia 18.05.2016

Zmniejszenia

( -

)

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

Zwiekszenia
(+)

6328,00

6328,00

6328.00

6328.00

6328,00

Strona: 1z 1

Plan na dzien
18.05.2016

10 094,00

6328,00

6328.00

6328.00

5012 558,82



PLAN FINANSOWY ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
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RZADOWEJ NAROK 2016
WYDATKI

Wyszczegblnienie

Plan przed zm ianag:

URZEDY NACZELNYCHORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

W ybory do rad smin.rad powiatéw, sejmikéw wojewdédztw,
wybory wéjtow, burmistrzowi prezydentéw miastoraz referenda
gmin ne.powiatowe i wojewo6dzkie

W ydatki biezace

Rézne wydatkinarzeczoséb fizycznych
Sktadkinaubezpieczeniaspoteczne
Sktadkina Fundusz Pracy
Wynagrodzeniabezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustugpozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Plan po zmianie:

&GRAYISBLDZET-SOL

Plan przed
zmianag

4931214,82

3766,00

0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

4931 214,82

Zatgcznik nr 4 do Zarzadzenia W 6jta

Gminy Lichnowy

Nr 29,2016 z dnia 18.05.2016

Zmniejszenia

( -

)

0,00

0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0,00

Zwiekszenia
(+)

6328,00

6328,00

6328.00
4210.00
7U3
820
41007
1118.00
250.00

250.00

6328,00

Strona: 1z 1

Plan na dzien
18.05.2016

10 094,00

6328,00

6328.00
4210.00
71.83
8.20
4100-
1118.00
250.00

250.00

4937 542,82



